メールアドレス変更について

2022 年 4 月 15 日

関係各位

一般社団法人太陽光発電協会

PVマスター施工技術者制度運営センター（Jcot）

平素より協会活動にご支援を賜り、御礼申し上げます。

PV マスター技術者制度運営センターではセキュリティ強化のため、

2022 年 4 月 15 日（金）よりメールアドレスが jpjp.jcot@jpea-pv.jp に変更となります。

現在のアドレス（jcot＠jpea.gr.jp）は、2022 年 4 月 15 日以降は受信ができなくなりますため、

ご登録をされている方は、ご変更をお願い申し上げます。

急なお知らせとなり大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒よろしくお願い申し上げます。

＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝

≪本件に関する問合せ先≫

一般社団法人太陽光発電協会 ＰＶ施工技術者制度運営センター（Jcot）

〒105-0004東京都港区新橋2-12-17 新橋I-Nビル8階

TEL：0570-003-045  FAX：03-6268-8566 URL：http://www.jcot.jp

＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝

mailto:jpjp.jcot@jpea-pv.jp
http://www.jcot.jp/